Theodorus sanctissimus episcopus Seleuciae dixit : Secundum lectas synodicas litteras beatissimi pape senioris Romæ Adriani confiteor, et suscipio sacras et venerabiles iconas secundum antiquam traditionem. Eos vero qui ita non sapiunt, anathemato.

Gregorius presbyter Constantinopoleos sanctorum apostolorum, et locum tenens metropoleos Mocissi, dixit : Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi pape senioris Romæ Adriani confiteor, et suscipio, et adoro sacras et venerabiles iconas secundum antiquam traditionem. Eos autem qui ita non sapiunt, anathemato.

Basilus sanctissimus episcopus Syllæ [Silæ] dixit : Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi pape senioris Romæ Adriani confiteor et suscipio ac adoro venerabiles et sacras imagines secundum antiquam traditionem Ecclesie. Eos vero qui ita non sapiunt, anathemato.

Theodorus sanctissimus episcopus Catanae dixit : Omni orthodoxia plenam relationem, quæ missa est a sanctissimo papa senioris Romæ Adriano ad pios et amicos Christi imperatores nostros, sed et Tarasium alium et universalem patriarcham, per lectionem agnovi. Unde et ego his assentior, et prorsus adoro, amplector et admitto sacras iconas. Eos vero qui ita

A quam traditionem catholicæ Ecclesie. Eos vero qui ita non sapiunt, anathemato.

Marianus sanctissimus episcopus Pompeiopoleos dixit : Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi pape senioris Romæ Adriani confiteor, suscipio et adoro sacras et venerabiles iconas secundum antiquam traditionem Ecclesie. Eos vero qui ita non sapiunt, anathemato.

Joannes sanctissimus episcopus Tauromeniae dixit : Cum veluti divinus orthodoxie terminus sint litteræ quæ ab Adriano papa senioris Romæ ad pios imperatores, necnon et ad Tarasium universalem patriarcham nostrum, missæ sunt, ita profiteor, suscipiens sacras iconas secundum antiquam traditionem Ecclesie catholicæ. Eos vero qui ita non sapiunt anathematizato.

Cyrillus ex persona sanctissimi episcopi Gothæ promulgavit similiter.

Theodorus sanctissimus episcopus Mitræ [Gr., Bizyæ ex ms. Jol.] promulgavit similiter.

- Gregorius presbyter, et locum tenens episcopi Smyrnæ, promulgavit similiter.

Gaudiosius episcopus Messinæ similiter.

Eustachius [Eustratius] sanctissimus episcopus Apamiae similiter.

Joannes diaconus, et locum tenens apostolicæ sedis a, similiter.

Petrus episcopus Germiorum similiter.

Theodorus sanctissimus episcopus Panormi similiter.

C Joannes sanctissimus episcopus Arcadiopoleos similiter.

Stephanus sanctissimus episcopus Bibonensium similiter.